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Nr 54.

Ankom till riksdagens kansli den 17 april 1925 kl. 6 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Map.ts proposition angående om
byggnadsarbeten vid karolinska mediko-kirurgiska insti
tutet.

(2:dra avd.)

I den till riksdagen den 2 januari 1925 avlåtna propositionen angå
ende statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t under åttonde hu
vudtiteln, punkt 94, föreslagit riksdagen att, i avbidan på proposition an
gående vissa ombyggnadsarbeten vid karolinska mediko-kirurgiska institutet, 
för ändamålet beräkna för budgetåret 1925—1926 ett extra reservationsan
slag av 85,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen avlåten, den 6 mars 1925 
dagtecknad proposition, nr 103, vilken hänvisats till statsutskottet för för
beredande behandling, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att till 
vissa ombyggnadsarbeten vid karolinska mediko-kirurgiska institutet i hu
vudsaklig överensstämmelse med av universitetskanslern och byggnadssty
relsen avgivet förslag för budgetåret 1925—1926 anvisa ett extra reserva
tionsanslag av 77,600 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisar utskottet till åberopade stats
rådsprotokollet.

Kungl. Maj:ts förslag åsyftar närmast dels att bereda bättre bostadslägen
heter åt vissa av karolinska institutets vaktmästare, dels att förskaffa insti
tutets bibliotek ökat utrymme och dels att giva en mera ändamålsenlig an
ordning åt rektors- och kamrerarexpeditionerna.

Utskottet har intet att erinra mot Kungl. Maj:ts framställning och hem
ställer alltså,
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att riksdagen må till vissa ombyggnadsarbeten vid karo
linska mediko-kirurgiska institutet i huvudsaklig överens
stämmelse med av universitetskanslern och byggnadsstyrel
sen avgivet förslag för budgetåret 1925—1926 anvisa ett 
extra reservationsanslag av 77,600 kronor.

Stockholm den 17 april 1925.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtande nr 51.


